К500-1—3-96
ск-з СТРОИТЕЛЬНЫЙ КАТАЛОГ
Часть 3
Строительные конструкции, изделия
и узлы зданий и сооружений
СЕРИЯ
3.501.9- 181.95м
Выпуск 0

слабоагрессивная
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
Расшифровка марки изделия:
Л1.175; Л1.175-М
Л -  блок лотка;
1 -  типоразмер, включающий отверстие трубы и заданные размеры поперечного сечения блока;
176 -  длина блока в см;
U -  особо суровые условия
ЛМП.20,25; ЛМГ1.20.25М
ЛМГ -  лист металлический гофрированный;
1 -  типоразмер, включающий длину листа;
20 -  номинальный диаметр верхней гофрированной части трубы в дм;
25 -  толщина листа -  2,5мм;
I Ы -  особо суровые условия
К 5 0 0 -1 — 3-96
ск-з ТРУБЫ ВОДОПРОПУСКНЫЕ МЕТАЛЛОЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ СЕРИЯ